
 

DECYZJA Nr 10/2024 

Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej   

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

 z dnia 3 lipca 2024 r.  

 

 zmieniająca Decyzję Nr 9/2024 Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie w sprawie powołania Komisji 

Kwalifikacyjnych w Szkole Doktorskiej Uniwersytety Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie 

 

 

Na podstawie § 39 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

postanawia się, co następuje:  

§ 1. 

W Decyzji Nr 9/2024 Prorektora ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 28 czerwca 2024 r. w sprawie powołania Komisji 

Kwalifikacyjnych w Szkole Doktorskiej Uniwersytety Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 

w § 7 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) dr Marta Gontarz-Dobrowolska.”. 

 

§ 2. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PROREKTOR  

                ds. NAUKI I WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ  

       ks. dr hab. Marek Stokłosa, prof. uczelni 

 

  


